
Uchwała Nr 191/XXIV/22
Rady Gminy Boguty-Pianki

z dnia 18 maja 2022 r.

wsprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t. j.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239i 258
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,
1236,1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

$1.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na:
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 34 805,00 zł
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 500 886,00 zł

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 769 177,57 zł
z tego:
a) bieżące w kwocie 12 297 523,50zł,
b) majątkowe w kwocie 7471 654,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 139 565,24 zł
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 605 646,24 zł

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27 318 459,04 zł
z tego:
a) bieżące w kwocie 12 057 670,35 zł,
b) majątkowe w kwocie 15 260 788,69 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem nr 2a doniniej szej uchwały.

8.2.

Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 7 549 281,47 zł. który zostanie pokryty
z zaciągzniętych kredytówi pożyczek w kwocie 1 834 052,00 zł i z niewykorzystanych środków
ieniiężny ch na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi wodrębnych ustawach w kwocie 4 404 937,55 zł oraz wolnych środków kwocie
1 310 291,92 zł

-. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 915 229.47, tytułem:
— zaciągniętych kredytówi pożyczek w kwocie 2 200 000,00 zł,
— zwolnych środkówwkwocie 1 310 291,92 zł,

zi"wykorzystanych środków pieniężny ch na rachunku bieżącym budżetu.
nikając ych z rozliczenia dochodów i wydatkównimi finansowanych związanych

nvmi 7ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
w kwocie 4 404 937.53 zł.



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 365 948,00 zł tytułem:
— zaciągniętych kredytów w kwocie 274 792,00 zł
— zaciągniętych pożyczek w kwocie 91 156,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5%

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

$4.

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 5
do niniejszej uchwały.

$ 5.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022 oraz podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego or
Urzędu Gminy.



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 191/XXIV/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 18 maja 2022r.Plan dochodów budżetowych w 2022 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
„AB. aż „AoEWo Rłowiechi? 4.651 659,74 0,00) 4651 650,74

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00
0830 Wpływy z usług 600 000,00 0,00 600 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

6090 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

01095 Pozostała działalność 551 659,74 0,00 551 659,74
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
4000,00 0,00 4000,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 547 659,74 0,00 547 659,74rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
.

gmin związkom „powiatowo-|DO ustawami
i 1600 sE Transport iłączność 693 187,23) A ii60014 Drogi publiczne powiatowe 21 802,50 0,00 21 802 50

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 21 802,50 0,00 21 802,50

jednostkami samorządu terytorialnego
60016 Drogi publiczne gminne 671 384,73 0,00 671 384,73

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

6350 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 671 384,73 0,00 671 384,73inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

PODR a, > |Gospodarka mieszkaniowa_ ż: 220 100,00] 0,00] 400,00
10005 Gospodarka gruntami imiinieruchomościami 70 100,00 0,00 70 100, 00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
70 000,00 0,00 70 000,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0920 Wpływyz pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00; 0,00 150 000,00



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

150 000,00 0,00 150 000,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

720 Informatyka 400 000,00) 0,00 100 000,00
72095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
6297 |Powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 100 000,00 0,00 100 000,00gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł
750 Administracja publiczna 85 853,00 0,00] 85 853,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 093,00 0,00 50 093,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 50 093,00 0,00 50 093,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75095 Pozostała działalność 35 760,00 0,00 35 760,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 35 760,00 0,00 35 760,00

ji: Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, aa:ea „|kontroli i ochrony prawaoraz sądownictwa |

702,00]
| ę* 792,00

75401 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
792,00 0,00 792,00i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 792,00 0,00 792,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin. zwi capowiatowo-MiNN m ustawami
|754 RL OŚ 248,33 000] 248,33

75495 Pozostała działalność 248,33 0,00 248,33
0970 Wpływy z różnych

doc
dochodów 248, 33 0,00 248,33> chody08 6865piprawnych,od sób fizycznychiod| SEE: KE

:

>

756 innych jednostek nieposiad 1

osobowości 2177 132,00] 0,00] 2477 132,00]|prawnej oraz wydatki związane2 ich p ż | aż75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fiuaych 4 000,00 0,00 4 000,00
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 4000,00 0,00 4000,00fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 241 400,00 0,00 241 400,00

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 240 000,00 0,00 240 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 0,00 1 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 400,00 0,00 400,00



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno 002 400.00 0.00 002 400.00
prawnychoraz podatków i opłat lokalnych od osób

smaKOWAL0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 130.000,00 0,00 130.000,00

0820 [Wpływy z podatku rolnogo 650.000,00 0,00 660 .000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 0,00 60.000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 0,00 20 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00] 0,00 50 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00] 80 000,00

0640 Wpływyz tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 400,00 0,00 400,00
komorniczej i kosztów upomnień

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłatz tytułu 2000,00 0,00 2000,00
podatków i opłat

75618 Wpływy ż innych opłat stanowiących dochody jednostek 14 400,00 0,00 14 400,00
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływyz opłaty skarbowej 8 000,00 0,00 8 000,00

0480 Wpływyz opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 5 000,00 0,00 5 000,00
alkoholowych
Wpływyz innych lokalnych opłat pobieranych przez

0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 1 400,00 0,00 1 400,00
odrębnych ustaw

78619 Wpływy z różnych rozliczeń 2 000,00 0,00 2 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 2 000,00 0,00 2 000,00
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

75621 kababycc: w podatkach stanowiących dochód budżetu 922 932,00 0,00 922 932,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 917 681,00 0,00 917 681,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 251,00 0,00 5 251,00

758 Różne rozliczenia 5 174 262,00] 0.00] 5 124 262,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 2 173 137,00 0,00 2 173 137,00
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 173 137,00 0,00 2 173 137,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmih 2 927 760,00 0,00 2927 760,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 927 760,00 0,00 2 927 760,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 0,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 11 365,00 0,00 71 365,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 365,00 0,00 71 365,00

804 Oświata i wychowanie 62 071,00 0,00 62 071,00



80101 Szkoły podstawowe 45 000,00 0,00 45 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
45 000,00 0,00 45 000,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 071,00 0,00 2 071,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 2 071,00 0,00 2 071,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)
80195 Pożostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 15 000,00 0,00 15 000,00

porozumień z organami administracji rządowej
852 Pomoc społeczna 537 735,93 321,00] 538 056,93

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 1000,00 0,00 4000,00oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 1 000,00 0,00 1 000,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe, aełowe i pomoc w naturze oraz składki
10 000,00 0,00 10 000,00

GAR na ubezpieczenia emerytalne | rentowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 10 000,00 0,00 10 000,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 16 000,00 0,00 18 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 16 000,00 0,00 16 000,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 700,00 0,00 55 700,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 55 700,00 0,00 55 700,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 981,00 321,00 1 302,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 981,00 321,00 1 302,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85298 Pozostała działalność 454 054,93 0,00 454 054,93
0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 0,00 400,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-qminnym) ustawami

253 394,00 0,00 253 394,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanychzudziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pktS lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

168 434,98 0,00 168 434,98

2059

_

853 |Pozostałe zadania wzakresie polityki społecznej

Dotacja celowa w ramach programów finansowanychz
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt $ lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
rzez jednostki samorządu terytorialnego

31 825,95 0,00 31 825,95

8.9741,00 500 565,00] 509 536,00|
85395 Pozostała działalność 8 971,00 500 565,00 509 536,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 971,00 0,00 8 971,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 445 565,00 445 565,00

6280

Srodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 55 000,00 55 000,00

ż Edukacyjna opieka wychowawcza 33 720,00! 0,00 33 720,00]
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 720,00 0,00 33 720,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 33 720,00 0,00 33 720,00

855
gmin, związków powiatowo- gminnych)

__ |Rodzina 1786206,00]
85501 Świadczenie wychowawcze 978 000,00 -34 805,00 943 195,00

2060

DUl a TTd zadarrra
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związanez realizacją świadczenia
wychowawczego
SŁAROMWIACAGOMADOAOGADÓRGHNA MAL MPALCROMNDAL ARILAZIAGI.

978 000,00 -34 805,00 943 195,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

875 000,00 0,00 875 000,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

875 000,00 0,00 875 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 206,00 0,00 206,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

206,00 0,00 206,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane ża osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osóby
pobieralące zasiłki dla opiekunów

6 000,00 0,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 0,00 6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3608 158,34 0,00) 3 608 158,34
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 181,00 0,00 140 181,00

0830 Wpływy z usług 140 181,00 0,00 140 181,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00 0,00 300 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

300 000,00 0,00 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznegoi klimatu 3 062 269,34 0,00 3 062 269,34

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

7 000,00 0,00 7 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowaw art. 5 ust. 3 pktS lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 055 269,34 0,00 3 055 269,34

90019 Wpływy i wydatki związane ż gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 0,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 708,00 0,00 100 708,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 0,00 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłatz tytułu
podatków i opłat

500,00 0,00 500,00



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
2460 do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 99 208,00 0,00 99 208,00bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

— publicznych
_ en z =826" aż _|Kulturafizyczna 90000,00 0,00 _80000,00)

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 0,00 90 000,00;
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych izakupów inwestycyjnych

Razem: 19 303 096,57 466 081,00 19 769 177,57

dfi rzany M2
; AICZĄCY M


